СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.12. 2021			                                                                                    	№ 143
с.Мельниково

О внесении изменений в решение Совета Шегарского сельского поселения от 21.11.2014
№120 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наём) для нанимателей муниципального жилого фонда на территории Шегарского сельского поселения»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шегарское сельское поселение»

СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Совета Шегарского сельского поселения от 21.11.2014 № 120 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наём) для нанимателей муниципального жилого фонда на территории Шегарского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Установить для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда базовую ставку платы за пользование жилым помещением (плата за наём) в размере 7,60 рублей за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц».
2. Решение обнародовать в соответствии с порядком, установленным Уставом муниципального образования «Шегарское сельское поселение» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Решение Совета Шегарского сельского поселения от 01.03.2021 № 111 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наём) для нанимателей муниципального жилого фонда на территории Шегарского сельского поселения» считать недействительным.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2022 г.

Председатель Совета
Шегарского сельского поселения				Р.Ю.Ильин

И. о. Главы
Шегарского сельского поселения	          Ю. В. Непомнящих